okresie zatrudnienia (odpraw emerytalnych) w innych całkowitych dochodach w kwocie 89 tysięcy złotych
oraz efekt podatkowy w wysokości 17 tysięcy złotych, a także ujęła koszt odsetek netto w kosztach
finansowych w kwocie 78 tysięcy zł. Ze względu na nieistotną wartość korekty nie dokonywano zmiany
prezentacji danych porównawczych za 2014 rok. W poprzednich okresach zmiany rezerw aktuarialnych

ujmowane były w całości w kosztach zarządu;

Spółka dokonała korekty sprawozdań z lat poprzednich w związku z ujęciem aktywa z tytułu odroczonego
podatku dochodowego na kwotę 1 228 tys. zł w odniesieniu do zobowiązań nieuregulowanych przez Spółkę
zgodnie z art. 15b podatku dochodowego od osób prawnych oraz korektę rezerwy z tytułu odroczonego
podatku dochodowego od różnicy  pomiędzy amortyzacją podatkową a bilansową w wysokości 489 tys. zł.

Zestawienie wpływu korekt na sprawozdanie z sytuacji finansowej oraz rachunek zysków i strat:

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

Stan na

31.12.2014 r.

Przed korektą

Korekta

Stan na

31.12.2014 r. po

korekcie

Stan na

31.12.2013 r.

Przed korektą

Korekta

Stan na

31.12.2013 r. po

korekcie

AKTYWA

I. Aktywa trwałe 170 127

170 127 174 737  174 737

1. Aktywa niematerialne 6 382  6 382 7 340  7 340

2. Rzeczowe aktywa trwałe 87 867  87 867 94 488  94 488

3. Nieruchomości inwestycyjne 50 189  50 189 50 189  50 189

4. Udziały w jednostkach powiązanych 21 056  21 056 21 056  21 056

5. Należności długoterminowe 4 633  4 633 1 664  1 664

II. Aktywa obrotowe 133 177 (5 007) 128 170 119 270 (5 710) 113 560

1. Zapasy 42 209  42 209 48 941  48 941

2. Należności z tytułu dostaw i usług 79 318 (3 944) 75 374 63 275 (4 404) 58 871

3. Pozostałe należności 7 836 (1 063) 6 773 4 909 (1 306) 3 603

4. Pochodne instrumenty finansowe -  - -  -

5. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 3 814  3 814 2 145  2 145

Aktywa razem 303 304 (5 007) 298 297 294 007  (5 710) 288 297

PASYWA

I. Kapitał własny 89 602 1 717 91 319 99 804  99 804

1. Kapitał akcyjny 75 839  75 839 75 839  75 839

8. Korekty dotyczące sprawozdań lat poprzednich oraz zmiany prezentacji

””FFEERRRRUUMM””   SS..AA..

   RRoocczznnee  jjeeddnnoossttkkoowwee  sspprraawwoozzddaanniiee  ffiinnaannssoowwee  zzaa  ookkrreess  1122  mmiieessiięęccyy  kkoońńcczząąccyy  ssiięę  3311  ggrruuddnniiaa  22001155  rrookkuu
((ww  ttyyssiiąąccaacchh  zzłłoottyycchh,,  oo  iillee  nniiee  zzaazznnaacczzoonnoo  iinnaacczzeejj))

23

2. Akcje własne -12 899  -12 899 -12 899  -12 899

3. Kapitał z nadwyżki ceny emisyjnej powyżej

 wartości nominalnej
65 051

65 051 65 051  65 051

4. Pozostały kapitał zapasowy 7 245  7 245 7 245  7 245

5. Kapitał rezerwowy 19 851  19 851 19 851  19 851

6. Kapitały pozostałe -  - -  -

7. Niepodzielony wynik finansowy -55 283  -55 283 -3 359  -3 359

8. Zysk (strata) netto -10 202 1 717 -8 485 -51 924  -51 924

II. Zobowiązania długoterminowe 23 251 (1 717) 21 534 26 677  26 677

1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku

 dochodowego
15 406 (1 717) 13 689 14 802  14 802

2. Długoterminowe rezerwy na świadczenia

 pracownicze
3 492

3 492 2 947  2 947

3. Kredyty i pożyczki -  - 4 050  4 050

4. Zobowiązania długoterminowe 4 353 (2 044) 2 309 4 878 (2 303) 2 575

5. Zobowiązania finansowe długoterminowe 0 2 044 2 044 0   2 303 2 303

III. Zobowiązania krótkoterminowe 190 451 (5 007) 185 444 167 526 (5 710) 161 816

1. Krótkoterminowe rezerwy na świadczenia

 pracownicze
932  932 769  769

2. Krótkoterminowe rezerwy na zobowiązania 30  30 1 020  1 020

3. Kredyty i pożyczki 72 143  72 143 86 015  86 015

4. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 98 297  98 297 61 634  61 634

5. Pochodne instrumenty finansowe

krótkoterminowe
-  - -  -

6. Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku
dochodowego

-  - -  -

7. Pozostałe zobowiązania 19 049 (11 388) 7 661 18 088 (15 131) 2 957

8. Zobowiązania finansowe 0   6 381 6 381 0   9 421 9 421

Pasywa razem 303 304 (5 007) 298 297 294 007 (5 710) 288 297

Kwota za okres Korekta Kwota za okres

od 01.01 do 31.12.2014r.

Przed korektą

od 01.01 do 31.12.2014r.

Po korekcie

Działalność kontynuowana

I. Przychody  ze sprzedaży
395 928   395 928

1. Przychody ze sprzedaży produktów
222 264   222 264

2. Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów
173 664   173 664

II. Koszt własny sprzedaży
380 769   380 769

 1. Koszt własny sprzedanych produktów
210 537   210 537

2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów
170 232   170 232

III. Zysk brutto ze sprzedaży
15 159   15 159

IV. Pozostałe przychody operacyjne
3 738   3 738

V. Koszty sprzedaży
6 323   6 323

VI. Koszty ogólnego zarządu
13 951   13 951

VII. Pozostałe koszty operacyjne
3 684   3 684

VIII. Zysk (strata) z działalności operacyjnej
-5 061   -5 061

IX. Przychody finansowe
1 879

1 879

X. Koszty finansowe
6 416   6 416

XI. Zysk  (strata) przed opodatkowaniem
-9 598   -9 598

XII. Podatek dochodowy
604   (1 717)   - 1 113

   - podatek bieżący
- - -

   - podatek odroczony
604   (1 717)   - 1 113

XIII. Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej

-10 202   -8 485

Średnia ważona liczba akcji zwykłych
23 156 866   23 156 866

Zysk(strata) na jedną akcję zwykłą
-0,44

-0,37

JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

””FFEERRRRUUMM””   SS..AA..

   RRoocczznnee  jjeeddnnoossttkkoowwee  sspprraawwoozzddaanniiee  ffiinnaannssoowwee  zzaa  ookkrreess  1122  mmiieessiięęccyy  kkoońńcczząąccyy  ssiięę  3311  ggrruuddnniiaa  22001155  rrookkuu
((ww  ttyyssiiąąccaacchh  zzłłoottyycchh,,  oo  iillee  nniiee  zzaazznnaacczzoonnoo  iinnaacczzeejj))

24